« Ego N. Oblatus in Ordine S. Basilii Provinciae N. Filius N. Dioecesis N. plenam habens Instituti huius Collegii notitiam, Legibus, et Constitutionibus ipsius, quas iuxta Superiorum explicationem amplector, me sponte subiicio, easque pro posse observare promitto.

Insuper spondeo, ac iuro, quod dum in hoc Collegio permanebo, et postquam (f. 376v) ab eo quocumque modo, sive completis, sive non completis studiis exiero, nullam aliam Religionem, Societatem, aut Congregationem regularem sine speciali Sedis Apostolicae licentia, vel Sacrae Congregationis de Propaganda Fide ingrediari,

nec in earum aliqua, praeterquam in praedicto Ordine S. Basilii Magni, professionem emittam.

Spondeo pariter, et iuro, quod volente S. Congregatione de Propaganda Fide ad omnes Sacros etiam Presbyteratus Ordines, cum Superioribus visum fuerit, promovebor.

Item voveo, ac iuro, quo si inter Europae fines fuero, quolibet anno, si vero extra, quolibet biennio mei ipsius, meique exercitii, et loci, ubi moram traxero S. Congregationem de P. F. certiorabo.

Voveo praeterea, et iuro, quod iussu praedictae Congregationis de Propaganda Fide sine mora in Provinciam (f. 377) meam revertar, ut ibi perpetuo, in Divinis administrandis laborem meum, ac operam pro salute animarum impendam.

Denique voveo, et iuro, me praedictum iuramentum, eiusque obligationem intelligere, et observaturum iuxta declarationes factas a S. Congregatione de Propaganda Fide, et Brevi Apostolico roboratas sub die 20 Julii 1660.

Rescriptum.

S. Congregatio decrevit, ut transmittantur ad D. Nuncium formulae iuramenti, quod a Monacis Basilianis exigitur in Collegio de Propaganda Fide, (f. 377v) tam pro Novitiis, quam pro Professis Ordinis S. Basilii, et idem iuramentum iidem monachi, sive novitii, sive Professi praestare teneantur etiam in Collegio Vilnae.

1253.

Roma, 14 . XI . 1757.

Dispensatio ab obligatione residendi Torokaniis pro Secretario Generali Basilianorum datur.

APF., Acta S. C. de Prop. Fide, vol. 127, fol. 383v-384, nr. 4.

CONG. GEN. — 14 Nov. 1757 (f. 382).

In Congregatione Generali de Propaganda Fide, habita die 14 Novembris 1757, interfuerunt Emin.mi, et Rev.mi D.ni, DD. Cardinales sequentes, videlicet: Spinellus Praefectus, Portocarrero, De Bardis, Tamburinus, Lantes, Ab Auria, Mesmer, Feronus, Tempi, Eboracensis, Galli, Corsini, Mosca, Alex. Albanus, Columna de Sciarra. Nec non R. P. D. Erba, Prothonotarius Apostolicus.

Relationes R. P. D. Nicolai Antonelli, Secretarii.

Il P. Valeriano Podwietzynski, Segretario Generale dell'Ordine di S. Basilio della Congregazione Rutena, supplica di essere dispensato dall'obbligo di risiedere in Torokania, ove a tenore delle Costituzioni dell'Ordine è tenuto di dimorare insieme col P. Generale, e ciò per essere egli infermo di occhi, ed il suddetto Monastero (f. 384) situato in luogo assai umido.